PODER JUDICIÁRIO-
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ 392 , DE 16 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5f!

REGIÃO, no uso das atribuições que, lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do
Regimento Interno, com a redação dada pela Ernenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, resolve:

REVOGAR as Portarias nQs432, de 24 de maio de 2006,

publicadano DOU de 29 de maio de 2006 e 811, de 1Q de julho de 2005,
publicada no DOU de 07 de julho de 2005.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~\úft"
".;7:.